em Natal, bem como suas unidades ministeriais nos municípios in-
terioranos. Após o atendimento das condições habilitatórias, sagrou-se
vencedora a empresa LD MONITORAMENTOS E SERVIÇOS TÉC-
NICOS DE ELETRÔNICA LTDA - ME (CNPJ 07.187.088/0001-41),
com a proposta no valor global de R$ 31.475,76 (trinta e um mil,
quatrocentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos). As
manifestações recursais das empresas FARIAS E MELO EMPRE-
ENDIMENTOS LTDA - ME (CNPJ: 20.481.577/0001-70 e HUGO
LEONE DO NASCIMENTO - ME (CNPJ: 04.139.791/0001-96) não
foram acolhidas, sendo realizada a homologação do referido certame

[...]

RIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, CNPJ:
26.989.715/0031-28; Contratada: BRASILMED AUDITORIA MÉ-
DICA E SERVIÇOS S/C, CNPJ: 00.706.148/0001-46; Objeto: Al-
teração da Cláusula Sexta - Preço: a partir de 11/04/2016 será pago à
contratada o valor mensal de R$ 47.850,54 (quarenta e sete mil,
oitocentos e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos), per-
fazendo um valor global anual de R$ 574.206,48 (quinhentos e se-
tenta e quatro mil, duzentos e seis reais e quarenta e oito centavos);
Signatários: MPF-PR/SP: Elisa Brito Silva, Secretária Estadual e
Contratada:

[...]

Alterações das seguintes cláusulas do contrato originário: Parágrafo
Primeiro da Cláusula Primeira - Objeto: exclusão das Procuradorias
da República nos Municípios de Tupã, Osasco e Barretos; Cláusula
Sétima - Preço: a partir de 07/03/2016 será pago à contratada o valor
mensal estimado de R$ 49.693,20 (quarenta e nove mil, seiscentos e
noventa e três reais e vinte centavos), totalizando um valor anual
estimado de R$ 596.318,40 (quinhentos e noventa e seis mil, tre-
zentos e dezoito reais e quarenta centavos); a contratada deverá pro-
videnciar até o dia 06/03/2016 a retirada das máquinas excedentes,

[...]

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 1/2016 - SRP

Processo nº 2.06.000.001045/2016-42. A Pregoeira da PRT
6ª Região adjudica o objeto da licitação em epígrafe à MARCIO DO
NASCIMENTO SILVA-ME., CNPJ nº 10.875.828/0001-47, com o
valor global de R$ 4.725,00 (quatro mil, setecentos e vinte e cinco
reais) para o item 01 e R$ 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte
reais) para o item 02. O presente resultado foi ADJUDICADO pela
Pregoeira e, após análise da legalidade, HOMOLOGADO pelo Pro-
curador-Chefe da PRT 6ª Região, José Laízio Pinto Júnior. Giselle
Kelly Alves Ferreira, Pregoeira.

JOSÉ LAÍZIO PINTO JÚNIOR